4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
KESLA 2008, 2008T, 2009, 2009T

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

10-1 Pédkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung................ 1
20-1.02 Kaéntdlaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ....................ccee. 4
21-1.01 Kaéntélaite (-4) \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ....................... 7
30-1 Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausristung................. 10
40-1 Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ...........ccccccoovviiiiiiiiiiin 13
41-1 Nostopuomi (hyttimalli) \ Lyftbom (hytt) \ Main lifting boom (cabin) \

Hubarm (Kabing) .........coii i 15
50-1.01 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Knickarm F2008 / 2009 .......cccceoiviiiiiieieieeiee 18
51-1 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm F2008 / 2009T...................... 21
60-1 Siitopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. (4 X 6).......ooovveveeeeiinnnnn... 28
61-1 Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. (6 x 6)....cccvvvvieiiiiiiiiin. 29
62-1 Vetotangon varustelu \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk ................... 30
70-1 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder F2008 / T ............. 30
70-2 Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting

cylinder \ Ausristung fir Hubzylinder F2008/T..........ccooveoiiiiiiieeeeeeeeiee 31
71-1 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder F2009 / T ............ 32
71-2 Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder

\ Ausristung fir Hubzylinder F2009 / T ...ooooiiiiiiiiicieeeeeeee e, 33

72-1 Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder F2008 / T.. 34



4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

KESLA 2008, 2008T, 2009, 2009T

Sisdllysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

72-2

73-1

73-2

74-1

75-1

76-1

77-1

78-1

80-1

90-1

Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer
boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmzylinder F2008 / T....c..oooveveiviiieiiiini 36

Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder F2009 / T... 37

Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer

boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmzylinder F2009 / T.........ccooeevvivviiiiii, 38
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \

Ausschubzylinder \ F2008, F2009 ... 39
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \

Ausschubzylinder \ F2008T, F2009T......cc..oiiiiiiiiiiieeiieeeee e 40
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \

Ausshubzylinder f0r STGZIUSSE......ccuviiiiiiiieeee e 41
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \

StatzfuBBeylinder \ @90/70X750 ..........cuiiiiiiiiiieeeeiee e 42
Tukijalan sylinteri lisdjatkeella\ Stédbenscylinder \

Stabilizer cylinder \ StitzfuBBeylinder \ @90/70 x 600............ccooviiiiiiiiiiiiacenn.. 43
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter ................ccccoevviiiiiiiiinn, 45
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlénk \ Rotator link \ Rotatorgelenk............................ 46

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning \ .......... 51



10-1

‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008, F2008T, F2009, F2009T Pidkokoonpano \ Sammansittning \ Final assembly \
Zusammensetzung

0258J 2D


hlep
Tekstiruutu
10-1


10-1

V
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Pdikokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \
Zusammensetzung

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
]-38 |9000 0258 Foresteri 2008 ]
92000 0259 Foresteri 2008T ]
9000 0269 Foresteri 2009 ]
9000 0268 Foresteri 2009T ]
] 9001 7865 Kaantslaite kok \ Vridanordning \ Slew mechanism \
Schwenkwerk ]
2 9001 8363 Tukijalkavarustus kok. \ Stédben \ Stédbensutrustning \
Stabilizers \ StutzfuBBausristung ]

3 9001 9395 Nostopuomin varustelu \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm

9001 9396 Nostopuomin hyttivarustelu ]
4 2001 8361 Siirtopuomi 1-jatk. kok\ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm
F2008, F2009 ]
9001 7967  |Siirtopuomi 2-jatk. varustelu \ Vipparm \ Outer boom \
Knickarm F2008T, F2009T ]
5 2001 7910 Vetotangon varustelu \ Dragsténg \ Inner link assy \ Mittleres
Gelenk ]
6 9001 7907  |Sivutanko kok. \ Sidostdng \ Outer link assy \ Seitliches Gelenk
kompl. 2
7 2001 7936 Nostosylinterin varustelu \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories
for main lifting cylinder \ Ausristung fir Hubzylinder \
(@ 115/70 x 776) \ F2008, F2008T ]

9001 9397 | Nostosylinterin varustelu \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories
for main lifting cylinder \ Ausristung fir Hubzylinder \

(@ 120/70 x 778) \ F2009, F2009T ]
8 9001 7937  |Taittosylinterin varustelu \ Vippcylinder \ Accessories for outer

boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmcylinder

(D 115/60 x 208) \ F2008, F2008T ]

9001 9398 Taittosylinterin varustelu \ Vippcylinder \ Accessories for outer
boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmcylinder

(@ 120/60 x 208) \ F2009, F2009T ]

9 2001 5226 Nostopuomin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen
(O 80/M75 x 2 - 340)

10 9001 7844 Siifopuomin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (& 60/M55 x 2- 317)

17 9001 7837 |Sivutangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (& 60/M55 x 2 -387)

12 2001 7846 Sylinterin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (@ 60/M55 x 2 — 293)

13 9001 7848 Vetotangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (& 60/M55 x 2 — 215)

14 9001 3105  |Akseli\ Axel \ Pin \ Zapfen (65/45/M30 x 1.5 - 164)



hlep
Tekstiruutu
10-1


4KESI A

10-1

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008, F2008T, F2009, F2009T Pidkokoonpano \ Sammansittning \ Final assembly \

Zusammensetzung
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
2001 3950 <—21.08.2002 Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M30x3 |6
- 500
15 9001 9789 21.08.2002—> Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M30x2 |6
- 500
16 301 0794 Kiinnitysruuvi \ fastskruv \ fixing screw \ Aufspannschraube M30x 2x
260 8.8 Zn DIN 912 6
17 9001 3054 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 20 x 50 - 50 6
18 9001 4010 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 10 x 60 - 60 6
19 9001 3697 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 100/80 - 6 ]
20 9001 3698 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 75/60-6 7
21 9001 7938 Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 75/60-18 4
22 9001 3106 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 56/31 — 8 1
23 9001 0011 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe @ 80 2
2001 7939 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe & 80
92001 7940 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe & 80 2
24 9001 0216 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe @ 60 2
9001 8442 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe @ 60
9001 8443 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe & 50
25 302 0158 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter KM 15 I
26 302 0164 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter KM 11 7
27 302 0144 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30x1.5 Zn ]
29 302 0170 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30x2 Zn DIN 934 18
30 302 0041 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30x2 Zn DIN 985 6
31 306 0069 <--16.04.2007 Pidétinrengas akselille \ L&sring \ Circlip \ Sprengring
@ 120 x 4 DIN 471 ]
33 328 0201 Konekilpi \ Produktskylt \ Machine plate \ Schild
Al 1.5x60 - 130 1
34 328 0473 Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Foresteri- decal \ Aufkleber
Foresteri 100 x 650 2
35 328 0838 Tuotetarra \ Produkt dekal \ Product decal \ Aufkleber 2
36 328 0476 Made by Kesla tarra \ Made by Kesla dekal \ Made by Kesla decal \
Made by Kesla Aufkleber (20 x 860) T+1
37 328 1135 Vaara- alue tarra \ Riskzon dekal \ Riskzone decal \ Aufkleber
GEFAHRENBEREICH 25 M (100 x 870) 2
38 9001 8444 Kayttéohjekirja \ Reservdelshandbok \ Owner*s manual\
Bedienungsanleitung \ Foresteri 2008, 2008T, F2009, F2009T 1
39 92002 0992 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 20 x 50 - 110 4



hlep
Tekstiruutu
10-1


20-1.02

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90017865

KAANTOLAITE

@
e

O

COGTITE 649

LOGITITE 366 g



hlep
Tekstiruutu
20-1.02


20-1.02

% V6EXTI SNNDNILSIFIF JINILSVH FLSY4 ININNI ¥Z8C1006| 9€
'l z 34N1S d3LS DIISddVL SVAIOd €28T1006| S¢
0 L (.8/¢ d) 90-d LiSn ONNIHDIA T3S ONINLYL ALSIAIL ovooLLlE| ¥€
10 z (.z/1d) 80-000%0 JOLIANNON JOLDINNOD INDALSSONITddON NILIT 610060 | €€
100 z (.Z/1d) 80-d Lisn SNNIHDIA VIS ONINLYL JISIAIL rooLLE| <€
0 6 TL6 NIONZ 8808 X 9LW I JANVIHOS MIIDS ANINS IANNY 00/010€]| 1€
G0 L GLX081X0S | 154 ONNLHDIQ VIS ONINLYL JISIAIL gocoLle| o€
¥00 L HS 0L 0'EXS 612 O ONNLHDIA 1V3S DNINLYL JISIAIL LZ01Le| 6z
[ro L aW 00L-7/1 "AdS ¥/ 1d JILANTINT dFHIVIIE TIINIALNYTH NILOHONH Zr0l60€ | 8T
z€0 L L61=1 ¥12-501/9°£Z1 SOT Wd JIOVT ONIFVIF IOV IITAVVT ¥98/1006 | /¢
% YIWND SNNLIHDIA 1v3S ONINLYL ALSIAIL 0800€0€ | 92
0 0z TL6NIT 6TL 09Xy LW a 3ANVAHDS MIAIDS ANAAS IANNY Logoloe| se
0 9 ZLY1Z NId ST'IX8W T3ddINSIIWHOS F1ddIN ISVIID T3dINFIOWS VddINVASYY €000S0€ | ¥T
800 z F/€4H T3NDIA DN1d DDONTd Vdd Nl 602060 | €2
100 % NZSZL NIdZIW JQIFHOSOITIILINN IFHSYM VADINEG AATISNTV 9600€0€ | ¢
0 % ZL6 NIQNZ880E X CLW 3 3ANVAHDS MIAIDS ANAAS IANNY 9¥20l0e| 12
200 % 0/ FIOHSOEX SVl O SNNIHDIA VIS ONINLYL JISIAIL 19701LE| OC
170 z 0808 208 M JIDOVT ONIIVIF IOV ITAVVT /81001E| 6l
80 L 050z | 208 M JIDOVT ONIFVIF IOV TNV 81z00LE| 8l
880 L T/=1 001-0¥2/092 JALTVHSHOV JAIITS VSTAH IXNTOH 12821006 | /1
100 z 0Z-X14H ¥/€ & JIDEINV JOLVIIANI FIVSIA NILIOSO v62060€ | 91
0 L [/¥ NI ¥X0S | V ONIIDNIIDS DONIIAYNS DNIHISYT SYONTINILYAId 9/0090€ | Sl
51 L GITVA SNNLHDIA VIS ONINLYL JISIAIL v9S0LLE| ¥l
820 z €IXS6/S1L 8LL ONNLHDIA 1V3S DNINLYL JISIAIL 89/0LLE| €1
/00 z €G X7 90L/SLL Mdd SNNIHDIA VIS ONINLYL JISIAIL 0//0LLE] 2l
10 v €IX60L/S1L IMd/3 SNNYINALS IONVAIND DNINIALS NIVIHO 69/011E] 11
STl L SrIXSy 1 01-06XS¥ 1 HOSNVT4 IDONVTH SNYTH VddIV S¥802006 | Ol
0¥ z 26=1 SL1=a NIG1ION NOLSId ATON YINYW 8€/61006| 6
[ €EM/DD0£0ET JIDOVT ONIFVIL d3DVT IV [eco0le| 8
vy L ANNID WOLLOY N3L1O49 VIHOd €98/1006| £
9/°0 L £6=1 05-011/021 JALTVHSHOV JAIITS VSTAH IXINTOH 9%802006| 9
yS oy L /001=1 G001=156=a ISHOV FIXV TAXV MIASHV /8461006 S
Vel z JIANITAZ SIANITAD JIANITAD 1¥IINITAS /S8/1006| ¥
SYEve L VANASNISIINOY 3INYS dVTIId FJIVTAd SYATA 058/1006| €
z6ey L NOMX+SLIH NINTVE WV NTVE IINTVd 0r8Z1006| ¢
A4l L FAIMINIMHIS WSINVHIIW MITS NITADNYAS JLVIQOINY Y €6//1006| 1
Ewﬂ\s HUn fuNnowy | 24 suolsuswiq uolpoIDadS S|}l | 90D W}l SOd
uolp2IIDady
£00C¥0°91 |lbd JUVIQINY Y ET
- UOISIADY G98/1006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ



hlep
Tekstiruutu
20-1.02


20-1.02

G86 NId NZ ¢LW WX JILLNW LNN J3LLNW [d3LLAW G000coe | L€
Ew,ﬂz, Hun lunowy | od suolsuswiqg uolpoIDadS S|HL | 8p0D W8}|| SOd
uolpolyI0edg
00091 |]od JLUVIQINYYM o|ll]
- UOISIADY G98/1006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINX



hlep
Tekstiruutu
20-1.02


21-1.01

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

21000V VOOD

90019864

KAANTOLAITE (7)
.

o\



hlep
Tekstiruutu
21-1.01


21-1.01

650 ¥ GSX09¢E HOVH dve IVH VIIV1d VIIV] 6£201006| 9%
50 ¥ 34NIS 31S DIISAdVIL SVIIOd 9¥1£1006 | <€
80 L 0S0C1 208 dM JIOVT ONIYVIG 43OV [dBAVV glcoole | ve

20 [ £6=1 05-011/0z1 S3LTVHSHOV JATTTS VSTAH N 1OH 9¥802006 | ¢t
200 z 0/ FIOHS 0E X SHZL O SNNLHDIA VIS ONINLYL ILSIAIL [9¥oLlE | €
STl [ SY XS L 0L-06XS¥ 1 HOSNV T4 3DONVTH SNY1d VddIVT $¥802006 | I¢€

0 14 CL6 NIANZ8'80E X CLW N JINVIHDIS MIJDS ANPAS IANNY 9¥C0olog | 0¢
0 9 ZIv1Z NI ST’ IX8W T3ddINIIIWHDS T1ddIN ISVIID 13ddINFIQWS VddINVASV £000S0€ | 62
950 [ SIX00ZXOL1 SNNLHDIA VIS ONINLYL ILSIAIL 68901L1E| 8¢
S00 [ JIOHS 0Z €X092 O SNAIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 069011E| 72
65°G L ANNYD WOLLOY N3LLO4 VIHOd 656¥1006 | 9¢C
0 z (.8/¢ d) 90-d LISN SNNIHDIA Tv3S ONINLYL JLSIAIL ov00lIE| S¢
0 ol ZI6 NIANZ 88 0E X 9 LW a3 3ANVAHDS MIIDS ANANS IANNY 00/010E| ¥2
0 [ [Z% NIQ ¥X0/1 SNIIDNIIS ONIIIVNS ONRISYT SYONTINILYAld ¥¥0090€ | €2
L0 L AW 00L-¥/1 "AdS .17/ LY AILHNTINT dIHLVIAE TINIALWY T4 NILOHONH ¢rolé0e | ¢c¢
100 ¥ (.2/13) 80-d 1ISN SNALHDIA Tv3S ONINLYL JLSIAIL Zvo0lle| 12

o ¥ (.2/1d] 80-000%0 JOLNANNON JOLOINNOD TNDAISSONIJdON NILI 610060€| O
800 4 FIeaH 1303d ON1d DN Vdd 1Nl 602060€ | 61
100 4 0C-X14H .¥/¢ ¥ JIDIFZNY JOLVIIANI FAVSIA NILIOSO 62060 | 8l
800 8 £1X¥8/06 IMd/3 SNALHDIA Tv3S ONINLYL JLSIAIL /E90L1E| 71

0 ov ZL6 NIQ 6T1 09X¥ LW 3 3ANVAHDS MIIDS ANINS IANNY 109010g| 91

8 YIWND SNNIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 0800£0€ | Gl

S00 14 €'GXy 18/06 Mdd ONNLIHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 8e90lLle | vl
910 ¥ 806d) TIXS2/06 /9 SNALHDIA Tv3S ONINLYL JLSIAIL 9€90L1E| €l
51 l SITVA SNNLHDIA TV3S DNINLYL ILSIAIL ¥9S0LIE| ¢l
200 ¥ [016/8064] FIOHS 0Z 0'EX96 O SNNLHDIA VIS ONINLYL JLSIAIL 689011E | L1
L €EM/DD €0¢eT JIOVT ONIYVIG dFOVT [dBAVV ¢6c00le | Ol

SeT ¥ 16=1 06=a NIFION NOISId ATON YINYW 0v/61006| 6
67’1 z ZIol=1 0101=158=a ISHOV FTXV 13XV [MESHV 6€L61006| 8
70 4 0808 ¢08 aM JIOVT ONIIVIF JTIDVT RIDIVVT /81001€| £
c6'ey L NOMN+SLIH NINTVE WvEE X1va DIX1Vd 0¥82 1006 9
8Ly ¥ 28806 JHOYIIANTAZ 1338VE JTANITAD JQJITANMAD ININIIAINITAS 80091006 §
€10 z [61=1 681-58/9°26 S0C Wd IOV ONIIVIL 43DV RIFAVVT €1091006| ¥

1 [ 2/=1 021-052/0/T JAITVHSHOV FATTIS VSTAH INTOH /S6v1006| ¢

c9'ee L VANASNLSIINOXN 3TNYS dVTIld FAV13d SYATAd £9861006 4
SU9/1 [ NITMANTMHDS WSINVHOIW MTTS NITADNYAS ILVIQINY Y 02651006 | 1
Ewm\s Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpoIDadS B\l | 8p0D WY SOd
uolp2IIDady
£002¥0°0¢ |lbd JUVIQINY Y ET
- UOISIADY 79861006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ


hlep
Tekstiruutu
21-1.01


21-1.01

0 z $86 NIA NZ 8W WX SILNW LNN SFLAW [¥FLIAW [000Z0E | OF

0 4 EC6NIONZ 8891 X 8W X 3ANVIHOS MIIDS ANANS IANNY 060010E | 6€

0 14 G86 NId NZ OLW WX JALINW LNN J3LINW [83LLNW ¥000¢0E | 8¢

0 14 1€6 NI NZ 8'8 09 LXOLW aX FANVIHOS MIADS ANPAS IANNY S¥/010€| L&

Blo

Eo,ﬁzz, Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpoIDadS J|lIL | 8PP0 Wd]| $Od
uolp2IIDady
£002¥0°0¢ |lbd JUVIQINY Y ET
- UOISIADY 79861006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

vISINX


hlep
Tekstiruutu
21-1.01


30-1

10

JALKA

90018363

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL


hlep
Tekstiruutu
30-1


30-1

VASHVA 4 009-0£/06 JIANITAZ JIANITAD JFANITAD [J3LINITAS 100£198C | 9¢
0 14 G86 NId NZ ¢LW WX JILINW LNN JFLLNW [d3LLAW G000Coe | S€
0 8 CL6 NI NZ 88 0E X LW X FANVIHOS MIADS ANPAS IANNY 00z0l0€ | ¥¢€
z8'S L JOLINANON F19VvD FdvAd313AHOr 6£C0C006 | €¢
8'S L JOLINANOMN 19V D FdvA31 3AHOr 8€¢0C006 | €
0 4 L€6 NIA NZ 88001 X 8W X JANVIHIS MIJDS ANIAS IANNY VA440I10 L€
Se0 4 £E=1 ONNDNILSIHTG JINTLSVA F1SY4 IAINNIIN 06091006 | 0O¢
00 4 ¢e=1 £/61-35=A NO1O JIDOVILFTO dvd 3AND ADVIIAND YIvdnANil LO0L 1006 | 6T
0 14 9€6 NId NZ OCW WX JALINAW LNN J3LINW [83LLNW ¥100C0€ | 8¢
0 14 €16 NIA NZ 6°01L 0EXOZW XA JANVYIHIS MIJDS ANIAS IANNY ¢leoloe | Z¢
0 14 CL6NIANZ 88 CIXOLW MM FANVIHOS MIADS ANDPAS IANNY £62010E| 9C
LCC L S81X00¥ 0STWA/TEDAd ONNONILSTHTF JINILSVS LSV ININNIN 1851¢006| ST
100 14 ol=1 JIOVILETO Avd 3AND ADVDAAIND VIvdini £080C006 | VT
0 4 Oy NI NZ CIW A4IFHOSOIFTAALINN dFHSYM VADIIE AATTISNTV ¢cloeoe | €¢
100 8 9CL NIANZEL/TIW FQIFHDSOITIIINN JFHSYM VADIG AATISNTV [¥00e0E | <¢C
0 14 G86 NIQ NZ 8W WX JILLNW LNN J3LLNW [d3LLNAW 100020¢ ¥4
0 l G86 NId NZ OCW WX JALINAW LNN J3LINW [d3LLNW 6000c0E | 0C
0 o]} €E6 NIANZ8'80E X CLW X JANVYIHIS MIJDS ANPAS IANNY 8v001L0E | 61
0 4 1€6 NIQ NZ 8'8 09 X 8W JANVIHOS MIADS ANDPAS IANNY ¢/00loe| 8l
0 L 1€6 NIQ NZ 8'8 081 XOCW X JINVIHDIS MIJDS ANPAS IANNY ¥Ceoloe | /1L
0 14 ¢/¥ NId 0¢ ONIIONIIAS ONIIdVNS ONIISYT SYONIANILYAld 610090€ | 91
€00 14 Xa 020€ Wd JIOVT ONIYVIG JIOVT BNV yZl00le| Sl
4 X314-IHLOYCS 4dONN dONM ddVNM IddNN esrocle | vl
z 88'9/9°Z/Sv/81/€41-4S 43034 ONIYdS ¥3aYrd ISNOF €6500€€ | €l
€40 4 Sy LXSy 1 HOSNVT4 JONVTd SNYT4 VddIV 0GcL1l00s | ¢l
4 ¥Ze X CIW ONNONILSTHTd JINILSVS LSV IAINNI GG 11006 Ll
¢0 4 8/=1 9/-81/8¢C T3ANIdS FTANIAS TIANIHS VIV €v8¢1006 | Ol
LS50 4 ¥0L1=1 ¢0l-0¢ ASHOV FIXV 13XV NIV 050€1006 6
70 4 0S-¥€/08 JALTVHSHOY JAITTS VSTAH INTOH L¥8¢ 1006 8
910 4 S1IH 1393H d3A3T AVdS NdIA y¥821006 L
£S°0 4 34N1S d31S ©31SddVl SVIIOd 2681006 9
el 4 S1IH ASHOV FIXV 13IXY NIV 6¥C1 1006 S
Y/L've 4 AON VAIVIINL JIANITAZ JFANITAD JFANITAD [JILNITAS L00¥SS8C 14
6091 L GGSXT-0€/0S JIANITAZ dIANITAD JIANITAD [J3LINITAS 100£5€8C €
60°6¢ 4 NINTVE WVIE A1vd DTV ¥0/E 1006 4
6511 L NINTVE WvIE X1vea DIX1Vd €0££1006 l
SIEYV
OIN Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpolIoadg J|lIL | 8PP0 Wd]| $Od
uolp2IIDady
£/002°€0'8¢ a1l \20\4) =
- UOISIADY £9¢81006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINXZ

11


hlep
Tekstiruutu
30-1


30-1

8/°9 JOLINANON F19VvD F3dvA3a1 3dHOr ¥¥202006 8¢
8/°9 JOLINANOY 319VvD F3va3a1 3dHOr €¥202006 VA
JE)
Eo,mzz, Hun lunowy | od suolsuawiIg uolpoIDadS =T

2p0D Wajy|| sod

uolpolyI0edg
£002°€0'8¢ |]od VIVl Sl
- UOISIADY £9¢81006 9p0D W)

1SIT LV d 4V dS

VISINX

12


hlep
Tekstiruutu
30-1


40-1

4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm

&

3

Vs
o dSdab deed

13


hlep
Tekstiruutu
40-1


40-1

4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi \ Lyfthom \ Main lifting boom \ Hubarm

Pos.  |Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-24 9001 9395 |Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom kompl. \ Main lifting boom, assy \

Hubarm kompl. ]
] 9001 9309 |Nostopuomi kok. \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ]
2 9001 7917 |HD- putki T o (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 h '\

Pipe 1 r \ Hydraulikrohr 1 r ]
3 9001 7918 |HD- putki 1 vasen (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér T v \ Pipe T\

Hydraulikrohr 1 | ]
4 9001 7919 |HD- putki 2 oikea (sahké) \ Hydraulrér 2 h \ Pipe 2 r \

Hydraulikrohr 2 r ]
5 9001 7920 |HD- putki 2 vasen (kuvormavaaka, lis.var)) \ Hydraulrér 2 v \

Pipe 2 | \ Hydraulikrohr 2 | ]
6 9001 7925 |HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 h \ Pipe 3 r\

Hydraulikrohr 3 r ]
7 9001 7926 |HD- putki 3 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 3 v \ Pipe 31\

Hydraulikrohr 3 | ]
8 9001 7927 |HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 h Pipe 4 r \ Hydraulikrohr 4 1 | 1
9 9001 7928 |HD- putki 4 vasen (Kahmari) \ Hydraulrér 4 v Pipe 4 | \ Hydraulikrohr 41 | 1
10 9001 7929 |HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 h \ Pipe 5 r \

Hydraulikrohr 5 r ]

T7 9001 7930 |HD- putki 5 vasen (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 v \ Pipe 51\

Hydraulikrohr 5 | ]
9001 7935 |Putkisarja \ rérbestyckning \ Pipe range \ Réhreserie 1

12 9001 3744 |Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ 30 x 236 4
13 9001 3168 |Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ 30 x 112 2
14 9001 0442 | Putken kiinnike \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \ 30 x 76 6
15 9001 3489 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ 5x40x220 4
16 9001 3174 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ 5x40x100 2
17 9001 0443 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \ 5x40x55 6
18 310 0194 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB 802 @ 65/60 x 60 2
19 307 0685 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ Innensechskantschraube \

M10 x 25 DIN 912 8.8 Zn 18
20 307 0062 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube)\

M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
21 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ M10 DIN 126 Zn 22

22 305 0003 |Rasvanippa suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel M8 Zn |2

23 313 0470 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 5701-08/HI 98C-08/5701-08,
=620

N

24 306 0072 |Lukitusrengas SB 65 \ \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ 2

14


hlep
Tekstiruutu
40-1


41-1
4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom
(Cabin) \ Hubarm (Kabine)

AN

MQ01 9396

15


hlep
Tekstiruutu
41-1


41-1

4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom
(Cabin) \ Hubarm (Kabine)

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos.  |Teil-Nr St
1-25 [9001 9396 |Nostopuomin varustelu (hyttimalli)\ Lyftbom (hytt) kompl. \ Main

lifting boom (cabin), assy \ Hubarm (Kabine) kompl. I
] 9001 9309 |Nostopuomi kok. \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ]
2 9001 7917 |HD- putki 1 oikea (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 1 héger \

Pipe 1 right \ Hydraulikrohr 1 recht ]
3 9001 7919 |HD- putki 2 oikea \ Hydraulrér 2 héger\ Pipe 2 right \

Hydraulikrohr 2 recht ]
4 9001 7925 |HD- putki 3 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 3 héger \ Pipe 3 right

\ Hydraulikrohr 3 recht I
5 9001 7927 |HD- putki 4 oikea (Kahmari) \ Hydraulrér 4 héger\

Pipe 4 right \ Hydraulikrohr 4 recht ]
6 9001 7929 |HD- putki 5 oikea (Siirtosylinteri) \ Hydraulrér 5 héger \ Pipe 5

right \ Hydraulikrohr 5 recht ]
7 9001 8364 |HD- putki 6 (Jatkeen sylinteri) \ Hydraulrér 6 \ Pipe 6 \

Hydraulikrohr 6 ]
8 9001 8365 |HD- putki 7 (vaaka) \ Hydraulrér 7\ Pipe 7\ Hydraulikrohr 7 ]
9 9001 8366 |HD- putki 8 (kahmari) \ Hydraulrér 8 \ Pipe 8 \

Hydraulikrohr 8 ]
10 9001 8367 |HD- putki 9 (kahmari) \ Hydraulrér 9\ Pipe 9\

Hydraulikrohr 9 ]
11 9001 8369 |HD- putki 10 (siirtosylinteri) \ Hydraulrér 10 \ Pipe 10\

Hydraulikrohr 10 ]
12 9001 3744 |Putken kiinnike \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \

30 x 236 4
13 9001 3168 |Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \

30x116 2
14 9001 0442 |Putken kiinnike \ Rérfaste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \

30 x 72 6
15 9001 3489 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte

5x40 x 220 4
16 9001 3174 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte

5x40x 100 2
17 9001 0443 |Kumilevy \ Gummipl&t \ Rubber plate \ Gummiplatte

5x40 x 55 6
18 310 0194 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB 802 & 65/60 x 60 2
19 301 0138 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M10 x 60 DIN 912 8.8 Zn 3

20 301 0685 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ M10 x 25 DIN 912 8.8 Zn 12

16


hlep
Tekstiruutu
41-1


41-1

4AKESIA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR \SPARE PARTS \ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Nostopuomi (Hyttimalli) \ Lyfthom (Hytt) \ Main lifting boom
(Cabin) \ Hubarm (Kabine)

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
21 301 0062 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube)

M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn 4
22 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \

M10 DIN 126 Zn 19
22 305 0003 |Rasvanippa suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \

Schmiernippel M8 Zn 2
24 313 0470 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 5701-12/HI 98C-08 /

5701-08 L=620 2
25 306 0072 | Lukitusrengas SB 65 \ \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ 2

17


hlep
Tekstiruutu
41-1


50-1.01

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

4KESIA

F2008, F2009 Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

9

o

>
~

18


hlep
Tekstiruutu
50-1.01


50-1.01

4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2009, Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
1-40 |9001 9693 |Siirtopuomi varusteltuna \ Vipparm kompl. \

Outer boom, assy \ Knickarm kompl. I
] 9001 9684 |Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm ]
2 9001 9687 |Jatkopuomi \ Utskjut \ Boom extension \ Ausschub ]
3 2858 6001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \

Ausschubzylinder \ @ 50/30 x 1600

9001 9691 |HD-Putki o \ Hydraulrér h \ Pipe r \Hydraulikrohr r

9001 9692 |HD-Putki v \ Hydraulrér v \ Pipe | \Hydraulikrohr |

9001 7084 |Akseli\ Axel \ Pin \ Zapfen \ 30 — 214

9001 4885 |Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 30 - 154

]
2
2
306 0072 |Lukitusrengas SB 65\ \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ 2
]
]
2

9001 1271 |Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 50/32-28

— (O[O ||ON|O N

0 9001 6090 |Livukupalan kiinnike \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \
Gleitlagerbefestigung \ @ 63/36 - 37 4

IT 9001 4762 |Livukupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \
Gleitlagerbefestigung \ 15 x 80 - 155

12 9001 0345 |Lukkopala \L&s \ Lock plate \ Deckel \ 6 x 15 x 52 2

13 9001 4887 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \
12x 120 x 155 1

14 9001 4766 |Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \
12x70x 155 I

15 9001 2374 |Livukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \
12x70x 120 2

16 9001 1001 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/21

Qo

9001 1002 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/22

9001 0744 |Lliukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/20

2103 9422 |Saatolevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe)
(0.75 x @55)

17 9001 7085 |Sadatslevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe\
(1 x119x155)

18 9001 5124 |Saatslevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ (1 x 80 x 155)

9001 5125 |Sadtslevy 2\ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2 \ (2 x 80 x 155)

19 9001 2248 |Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangfaste \ Pipe / Hose
clamp \ Rohr / Schlauchklammer \ (D16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) |17

9001 3168 |Putken / letkun kiinnike \ Rér / Slangféaste \ Pipe / Hose
clamp \ Rohr / Schlauchklammer \ (4)

19


hlep
Tekstiruutu
50-1.01


50-1.01

4
/4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2009, Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
20 9001 0444 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \

5x 40 x 145 17

9001 3174 |Kumilevy \ Gummiplét \ Rubber plate \ Gummiplatte \

5x40x 100 (4)
21 310 0194 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB 802 & 65/60 x 60 2
22 9007 8359 |Nurjahdustuki \ Utskjutscylinder stéd \ Extension cylinder support \

Zylinderstitze PL35 x 72 x 168 ]
23 306 0092 |Pidatinrengas akselille \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \

@30 x 2 DIN 471 4
24 305 0003 |Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel\

Grease nipple \ Schmiernippel \ M8, Zn, 3
25 307 0152 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

M12 x 70 8.8 Zn DIN 931 ]
26 301 0685 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 10
27 301 0447 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ M8

x 100 8.8 Zn DIN 931 4
28 3017 0072 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube \ M8

x 50 8.8 Zn DIN 931 14
29 3017 0190 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 6
30 302 0005 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ M12

Zn DIN 985 ]
31 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \ M8

Zn DIN 985 18
32 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ M10 Zn DIN 126 | 10
33 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ R1/2” 04000-08 6
34 3117 0042 | Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tétning R - 08 \ Bonded seal Usit R - 08 \

Dichtung Usit R - 08 \ (R1/2”) 28.6/21.5x 2.5 2
35 313 0473 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1900 4
36 313 0478 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1650 ]
37 313 0456 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
38 313 0737 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI98C-08/5701-08 L=200 2
39 313 0734 |Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \

@ 50 x 4.5-900 2
40 313 0979 |Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch \

& 32 x 3-600 2

20


hlep
Tekstiruutu
50-1.01


51-1

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

4KESI A

AN N
oloe \, AP )

79671-20

F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm
(Sivut 21- 27 \ sidor 21- 27 \ pages 21- 27 \ Seites 21- 27)

21


hlep
Tekstiruutu
51-1


51-1

4
/‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

22


hlep
Tekstiruutu
51-1


51-1

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

4KESI A

F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

23


hlep
Tekstiruutu
51-1


51-1

4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

7967 J-20

24


hlep
Tekstiruutu
51-1


bl-1

l KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St

1-59 9001 7967 |Siirtopuomisto tdydellinen \ Vipparm kompl. \
Outer boom, assy \ Knickarm kompl.

]
] 9001 7948 |Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm I
2 9001 7955 |Jatke 1 \ utskjut 1 \ extension 1 \ Ausschubl I
3 9001 7958 |Jatke 2 \ utskjut 1 \ extension 1 \ Ausschub 1 ]
4 2862 5001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjute cylinder \ Extension cylinder \
Ausschubzylinder \ © 65/40 x 1600 I
5 9001 5432 |Letkunohjain \ Konsol \ Console \ Trager I
6 9001 6091 |[Ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ 4 x 6 I
7 9001 6092 |Ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ 6 x 6 I
8 9001 7964 |HD- Putki o \ Hydraulrér h \ Pipe r \ Hydraulikrohr r 2
9 9001 7965 |HD- Putkiv \ Hydraulrér v \ Pipe | \ Hydraulikrohr | 2/3
10 306 0072 |Lukitusrengas \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \ SB 65 2
I7 9001 0864 |Liitinkappale o \ Anslutning h \ Connector r \Anschlufi r I
12 9001 0865 |Liitinkappale v \ Anslutning v \ Connector | \Anschluf | ]
13 9001 2063 |Suojalaippa \ fléns \ flnage \ Flansch 2
14 9001 0136 |Taittopydrd \ Brythjul \ Lead wheel \ Rolle \ & 75 2
15 9001 0741 |Kiinnityslaippa \ Féstningsfléns \ Fastening flange \ Flansch |2
16 9001 1271 |Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 50/32-28 2
17 9001 2361 |Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen \ 40 - 160 2
18 9001 7084 |Akseli\ Axel \ Pin \ Zapfen \ 30 — 214 ]
19 9001 0866 |Vaarnaruuvi \ Pinnskruv \ Stud \ Stiftschraube \ M20 - 273 |1

20 9001 6090 |Liukupalan kiinnike \ Glidklackfaste \ Glide pad clamp \

Gleitlagerbefestigung \ @ 63/36 - 37 8
21 9001 4762 |Liukupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \

Gleitlagerbefestigung \ 15 x 80 - 155 ]
22 9001 4763 |Liukupalan kiinnitin \ Glidklackféste \ Glide pad clamp \

Gleitlagerbefestigung \ 15 x 60 - 130 ]
23 9001 0345 |Lukkopala \L&s \ Lock plate \ Deckel \ 6 x 15 x 52 4
24 9001 4887 |Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \

12x 120 x 155 1
25 9001 4766 |Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \

12x70x 155 I
26 9001 4767 |Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \

12x 120 x 130 1
27 9001 4770 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \

12 x 50 x 130 I

28 9001 2374 |Livkupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \
12x70x 120 4

25


hlep
Tekstiruutu
51-1


51-1

4 KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. St.
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St

29 9001 1001 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/21 16

9001 1002 |Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/22

9001 0744 |Lliukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/20

2103 9422 |Saatélevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe \

0.75 x ©55

30 9001 7085 |Saatdlevy \ Justeringsplatta \ Shim \Verstellungsscheibe \
(1 x119x155)

31 9001 7020 |Saétslevy \ Justeringsplatta \ Shim \ Verstellungsscheibe \

(1 x119x130)

32 9001 5124 |Sadtslevy 1\ Justeringsplatta T\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ (1 x 80 x 155)

9001 5125 |Saatslevy 2\ Justeringsplatta 2 \ Shim 2\
Verstellungsscheibe 2\ (2 x 80 x 155)

33 9001 5142 |Saétslevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1 \ (1 x 60 x 130)

9001 5143 |Saatslevy 1\ Justeringsplatta 1\ Shim 1\
Verstellungsscheibe 1\ (2 x 60 x 130)

34 9001 2248 |Putken / letkunkiinnike \ Rér / Slangféste \ Pipe / Hose clamp

\ Rohr / Schlauchklammer \ (@ 16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) 21
9001 3168 |Putken / letkunkiinnike \ Rér / Slangféste \ Pipe / Hose clamp
\ Rohr / Schlauchklammer \ (@ 16 x 6 kpl\st.\pcs\St.) (4)
35 9001 0444 |Kumilevy \ Gummiplt \ Rubber plate \ Gummiplatte \
5x40x 145 21
9001 3174 |Kumilevy \ Gummipldt \ Rubber plate \ Gummiplatte \
5x40x 100 (4)
36 310 0194 |Livkulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WB 802 & 65/60 x 60 2
37 310 0188 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
PM & /40 x 50 DX 2
38 306 0092 |Pidatinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring \
30 x 2 DIN 471 4
39 305 0003 |Rasvanippa, suora \rak \ straight \ gerade \\ Smérjnippel \
Grease nipple \ Schmiernippel \ M8, Zn, 5
40 307 0058 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube
\ M10 x 40 8.8 Zn DIN 931 4
4] 301 0685 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M10 x 25 8.8 Zn DIN 912 12

26


hlep
Tekstiruutu
51-1


51-1

ﬂ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T Siirtopuomisto\ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

Pos. Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. St
Item. Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
42 301 0447 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube

\ M8 x 100 8.8 Zn DIN 931 8
43 307 0072 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube

\ M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 18
44 307 0190 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991 16
45 3017 0598 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8 x 12 12.9 Zn DIN 912 10
46 301 0001 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8 x 10 9.8 Zn DIN 916 2
47 9001 7520 |Lukitusmutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M20 2
48 302 0009 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

M20 Zn DIN 985 4
49 302 0004 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

M10 Zn DIN 985 4
50 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

M8 Zn DIN 985 26
51 303 0009 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \

M20 Zn DIN 126 4
52 303 0003 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \

M10 Zn DIN 126 18
53 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \

Doppelnippel \ R1/2” 26-04000-08 14
54 311 0042 |Usit tiiviste R - 08 \ Usit- tatning R - 08 \ Bonded seal Usit R -

08 \ Dichtung Usit R - 08 \ (R1/2”) 28.6/21.5 x 2.5 10
55 313 1152 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=2150 8
56 313 0456 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI 98C-08/5701-08 L=1050 4
57 313 0737 |HD- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \

5701-08/HI28C-08/5701-08 L=900 2
58 313 0734 |Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch

@ 50 x 4.5-900 2
59 313 0979 |Suojaspiraali \ Slang skydd \ Hose cover \ Schutzschlauch

@ 32 x 3-600 3/4

60 301 0670 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube |1
M10x180 8.8 Zn

61 301 0190 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \ 4
Innensechskantschraube \ M8 x 16 10.9 Zn DIN 7991

27


hlep
Tekstiruutu
51-1


60-1

YV
/‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T, F2010T, F2012T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ (4 x 6)

Ketjusx6kok

Pos.  |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
1-5 |9001 6091 |Siirfopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ I

(4x6)
I 9001 0140 |Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Chain connector \ Kettenbinde \ 4

x 6 1
2 9001 4905 |Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Chain tightener \ Bindegabel \

4x6 ]
3 9001 9171 |Levykimppuketju \ Kedja \ Chain \ Kette \

LH 1246 R 4", 4 x 6 - 1962 ]
4 301 0545 | Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8 x 75 12.9 DIN 912 2
5 302 0001 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

M8 Zn DIN 985 2

28


hlep
Tekstiruutu
60-1


4KESIA

61-1

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2008T, F2009T, F2010T, F2012T Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ (6 x 6)

Ketjubxbkok

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
I-5 |9001 6092 |Siirfopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ I

(6 x 6)
I 9001 5407 |Ketjuliitin \ Kedjeanslutning \ Chain connector \ Kettenbinde

6x6 ]
2 9001 5408 |Ketjunkiristin \ Kedjestramare \ Chain tightener \ Bindegabel \

6x6 ]
3 9001 5921 |Levykimppuketju \ Kedja \ Chain \ Kette \

LH 1266 R 34", 6 x 6 - 1962 ]
4 301 0545 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

Innensechskantschraube \ M8 x 75 12.9 DIN 912 2
5 302 0001 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. nut \ Sechskantmutter \

M8 Zn DIN 985 2



hlep
Tekstiruutu
61-1


62-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Vetotangon varustelu \ Dragstdng kompl. \ Inner link assy \
Mittleres Gelenk kompl.

Pos.  |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-5 |9001 7910 |Vetotanko varusteltuna \ Dragstdng kompl. \ Inner link assy \

Mittleres Gelenk kompl. ]
] 9001 7902 |Vetotanko \ Dragsténg \ Inner link \ Mittleres Gelenk ]
2 310 0194 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB 802 J65/60x60 2
3 310 0186 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB 802 J65/60x40 4
4 305 0003 |Rasvanippa, suora \ rak \ straight \ gerade \ Smérjnippel \

Grease nipple \ Schmiernippel \ M8 6
5 306 0072 |Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring \

SB 65 & 65 x1.5 2

30


hlep
Tekstiruutu
62-1


70-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T / Nostosylinteri \ Lyft cylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \
0 115/70x776

1102 ( min )
1878 ( max )

Kiristysmomentti 1500 Nm (150 kpm) Kierteeseen vaseliini

iy,

\
\&ﬁ\@

S

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-17 (2862 3001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \

D 115/70x776 ]
I 311 0772 Mannan tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ 115/94 x 8 1
2 317 0203 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 53.57 x 3.53 1
3 311 0626 O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 104,2 x 5.7 1
4 311 0627 Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stitzring \ PUTR 115/105x 1.7 |1
5 31T 0195 Varren tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ 70/85 x 12 I
6 317 0196 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA 70/80 x 7/10 1
7 311 0769 Ménnén ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

E/PWR 115/109 x 13 2
8 311 0733 Varren ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

I/PWR70/76x13 4
9 311 0197 Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ PO-55-150-0700 ]
1-9 311 0773 Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ @ 115/70 1
10 2862 3201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben I
17 2862 3202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel I
12 2862 3101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr I
13 2862 3204 Ménnén varsi \ Kolvstdng \ Piston rod \ Kolbenstange 1
14 310 0194 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6060 2
15 310 0186 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6040 2
16 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ M8 4
17 301 0175 Pidétinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ DIN 914 M8 x 10 |

31



hlep
Tekstiruutu
70-1


(0-2

V_?"
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting cylinder, assy \
Hubzylinder kompl.\

M001 7936

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-4 9001 7936 |Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting
cylinder, assy \ Hubzylinder kompl. ]
I 2862 3001 |Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hudzylider\
115/70x776 ]
2 312 0224 | Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve w/
restriction \ Drosselrickschlagventil \ SU-13 (R /2”) I
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ 04000-08 (R '/2”- R 1/2”) 3
4 311 0042 |Usit-tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
R-08 (R /2") 4

32


hlep
Tekstiruutu
70-2


4KESIA

F2009, F2009T /Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \ @ 120/70x778

71-1

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

1102 ( min )

Kiristysmomentti 1500 Nm (150 kpm) Kierteeseen vaseliini

1878 ( max )

PP RN

\
"

\

LOCTITE 242 )@

.

Pos.  |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-17 (2868 8001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder \

@ 120/70x778 ]
] 311 0813 Ménndan tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ OK 120/99 X 8 ]
2 311 0203 O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh 53.57 x 3.53 ]
3 311 0277 O- rengas \ O-ring \ O- ring \ O- Ring \ 90 Sh 109,2 x 5.7 ]
4 317 0200 Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stitzring \ PU TR 120/110x 1.7 |1
5 311 0195 Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ 70/85 x 12 I
6 311 0196 Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA 70/80 x 7/10 1
7 311 0814 Méannén ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

E/PWR 120/114 x 13 2
8 311 0733 Varren ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

I/PWR70/76x13 4
9 3117 0197 Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ PO-55-150-0700 ]
-9 [311 0815 Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ @ 120/70 1
10 2868 8201 Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben I
I7 2868 8202 Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel I
12 2868 8101 Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr I
13 2862 3204 Ménnén varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange I
14 310 0194 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6060 2
15 310 0186 Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6040 2
16 305 0003 Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ M8 4
17 301 0175 Pidétinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ DIN 914 M8 x 10 !

33



hlep
Tekstiruutu
71-1


11-2

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2009, F2009T Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting cylinder, assy \
Hubzylinder kompl.\

M001 7936

Pos.  |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-4 9001 9397 |Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder kompl. \ Main lifting
cylinder, assy \ Hubzylinder kompl. ]
I 2868 8001 |Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hudzylider\
120/70x778 ]
2 312 0224 | Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve w/
restriction \ Drosselrickschlagventil \ SU-13 (R '/2”) I
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ 04000-08 (R /2"~ R '/2”) 3
4 31T 0042 |Usit- tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
R-08 (R /2" 4

34


hlep
Tekstiruutu
71-2


12-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder \
0 115/60 x 908

1230 ( min )
2138 ( max )

Kiristysmomentti 1500 Nm (150 kpm Kierteeseen vaseliini
(i9) Gﬁ (R%)
4 % \ /
%Z | ]

LOCTITE zazv

=

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St

1- 18 |2862 4001 |Siirtosylinteri\ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \
Knickarmzylinder \ @ 115/60 x 908

311 0772 |Mdannantiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ 115/94 x 8

311 0203 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 53.57 x 3.53

311 0626 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 104,2 x 5.7

3117 0627 | Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stitzring \ PUTR 115/ 105 x 1.7

311 0315 | Varren tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ 60/75 x 12

—_—— ] —— | — | —

311 0188 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA 60/70 x 7/10

N[OV | AN|JWIN|—

311 0769 |Mdnnan ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel
E/PWR 115/109 x 13 2

8 311 0759 | Varren ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel
I/PWR 60/66 x 13

1% 311 0884 |Varren tiiviste \Tédtning \ Seal \ Dichtung 60/75,1x 6

1-9 |311 0774 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ @115/60

10 2862 3201 |Maéanta \ Kolv \ Piston \ Kolben

17 2862 4202 | Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

12 2862 4101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr

13 2862 4204 |Manndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange

14 310 0194 | Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6060

15 310 0186 |Liukulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6040

16 305 0003 | Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \M8

17 301 0175 |Pidatinruuvi\ Skruv \ Screw \ Schraube \DIN 914 M8 x 10

18 301 0240 | Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ M10x16 DIN 915

35



hlep
Tekstiruutu
72-1


12-2

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl.

MO001 7937

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-4 |9001 7937 |Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom
cylinder, assy \ Knickarmzylinder kompl. ]
] 2862 4001 |Taittosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \
Knickarmzylinder \ @ 115/60 x 908 ]
2 312 0224 | Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve w/
restriction \ Drosselrickschlagventil \ SU-13 (R /") I
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ 04000-08 (R /2” — R /2”) 3
4 311 0042 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \R-
08 (R ") 4

36


hlep
Tekstiruutu
72-2


/3-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2009, F2009T Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder \
0120/60 x 908

1230 ( min )
2138 ( max )
Kiristysmomentti 1500 Nm (150 kpm) Kierteeseen vaseliini

TR PP KGR

NeZi

%Z RN ,

16
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St

1-17 2868 9001 |Siirtosylinteri\ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \
Knickarmzylinder \ @ 120/60 x 908

311 0813 |Mdannantiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ OK 120/99 x 8

311 0203 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh 53.57 x 3.53

311 0277 |O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh 109,2 x 5.7

311 0200 | Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stutzring \ PU TR 120/ 110 x 1.7

311 0315 |Varren tiiviste \ Téatning \ Seal \ Dichtung \ 60/75 x 12

—_— ] — ] —— | — | —

311 0188 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA 60/70 x 7/10

N[OV | XN W[N|—

311 0814 | Md&nndn ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel
E/PWR 120/114 x 13 2

8 311 0759 | Varren ohjausrengas \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel
I/PWR 60/66 x 13

1% 311 0884 |Varren tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung \ 60/75,1x 6

1-9 |311 0816 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ @120/60

10 2868 8201 |Maéanta \ Kolv \ Piston \ Kolben

I7 2868 9202 |Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

12 2868 9101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr

13 2862 4204 |Mdanndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange

14 310 0194 | Livkulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6060

15 310 0186 |Liukulaakeri \ Gliglager \ Bushing \ Lagerbuchsen \ WB 802-6040

16 305 0003 | Voitelunippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \M8

17 301 0175 | Pidatinruuvi\ Skruv \ Screw \ Schraube \DIN 914 M8 x 10

37



hlep
Tekstiruutu
73-1


13-2

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2009, F2009T Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom cylinder, assy \
Knickarmzylinder kompl.

MO001 7937

Pos.  |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. |Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St
I-4 |9001 9398 |Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder kompl. \ Outer boom
cylinder, assy \ Knickarmzylinder kompl. ]
] 2862 4001 |Taittosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \
Knickarmzylinder \ @ 120/60 x 908 ]
2 312 0224 | Vastusvastaventtiili \ Motventil med strykning \ Check valve w/
restriction \ Drosselrickschlagventil \ SU-13 (R '/2”) I
3 309 0019 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ 04000-08 (R /2" — R /2”) 3
4 311 0042 |Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
R-08 (R ") 4

38


hlep
Tekstiruutu
73-2


(4-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2009 Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Knickarmzylinder \
0 50/30 x 1600

min 1895
n. 900 max 3495

e 1
@ﬁﬁ*ﬁl
= ‘ )
- TR

i
b dd & -

/

N
bbd

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. |Teil-Nr St

1-17 12858 6001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \
Knickarmzylinder \ © 50/30 x 1600

]

] 311 0231 |Mdannantiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ @ 50/38 x 20,5 ]
2 311 0261 |O- rengas \ O-ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh & 21.2 x 3 ]
3 311 0669 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O- Ring \ 90 Sh @ 45.2 x 3 ]
4 311 0030 |Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ & 30/40 x 7.5 I
5 311 0027 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ PW-30 I
6 311 0677 |Mdannén ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \

E/PWR 50/44 x 10 ]
7 311 0741 |Varren ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \

I/PWR 30/36 x 10 4
1-7 |311 0756 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ 50/30 ]
8 302 0009 | Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \

Sechskantschraube\ M20 DIN 985

9 2839 5201 |[Maénta \ Kolv \ Piston \ Kolben

I7 2858 6202 |Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

I
I
10 2858 6101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr ]
]
I

12 2858 6204 |Manndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange

13 2858 6105 |Iskunrajoitinholkki \ Slagbegransare \ Shock reducer bushing \

Schubbegrenzer ]
14 301 0175 |Pidétinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ M8 x 10 DIN 914 ]
15 2858 6401 |Hd- putki \ Hydraulrér \ Pipe \ Hydraulikrohr I
16 309 0928 | Putken kiinnitin \ Rérféste \ Pipe clamp \ Rohrklammer \

30- ZR- 518 ]

17 309 0929 | Letkunkiristin \ Spénnare \ Clamp \ Verschlu3 \ ABA- 085 ]

39



hlep
Tekstiruutu
74-1


/5-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008T, F2009T Jatkeen sylinteri \ Utskjutcylinder \ Extension cylinder \ Knickarmzylinder \
0 65/40 x 1600

M?fff/@f

min 135
max 1735

?

jeed i
L U/
1
A@ ’I’I 10
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1- 13 |2862 5001 |Jatkeen sylinteri \ Utskjutscylinder \ Extension cylinder \
Knickarmzylinder \ @ 65/40 x 1600 ]
] 311 0246 | Mdannantiiviste \ Tating \ Seal \ Dichtung \ @ 65/50 x 18.5 I
2 311 0248 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh @ 31.5x 3 ]
3 311 0740 |Mdannén ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \
E/PWR 65/59 x 13 ]
4 311 0247 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh & 54.2 x 5.7 !
5 311 0010 |Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ @ 40/50 x 10 I
6 311 0316 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA 40/50 x 7/10 I
1-6 |311 0428 |Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ @65/40 |1
7 302 0145 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \

Sechskantschraube\ M30 x 2 DIN 980

8 2831 1201 |Ménta \ Kolv \ Piston \ Kolben

1% 2862 5101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr

10 2862 5204 |Mdanndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange

—_ | — ] — | — | —

11 2831 1202 | Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel

12 2862 5105 |lIskunrajoitinholkki \ Slagbegransare \ Shock reducer bushing \
Schubbegrenzer ]

13 301 0793 |Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ M8 x 6 DIN 914 ]

40



hlep
Tekstiruutu
75-1


76-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningcylinder \ Spreading
cylinder \ Ausschubzylinder \ @ 50/30-2 x 555

min 1580
max 2690

o _ ot

|

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1-13 |2835 7001 |Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading
cylinder \ Ausschubzylinder \ @ 50/30 x 2 x 555 ]
] 311 0013 |Mannan tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ DAS 50/34 x 18 |2
2 311 0003 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 70 Sh 26,2 x 3 2
3 311 0288 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 39,2 x 5,7 2
4 311 0030 |Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ 30/40 x 7,5 2
5 311 0313 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA 30/40x 7/10 |2
1-5 |311 0324 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ & 50/30 |1
6 302 0026 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ 2
Sechskantschraube\ DIN 985 M 24 Nyloc
7 2833 7201 |Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben 2
8 2835 7101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr I
9 2833 7202 |Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel 2
10 2835 7204 |Mdénndn varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange 2
11 2835 7106 |Kuristusnippa \ Nippel \ Nipple \ Doppelnippel 13
12 311 0040 |Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ |2
R 3/8”
13 309 0296 |Kaksoisnippa \ Duppelnippel \ Douple nipple \ Doppelnippel \ |1
EP R3/8”

41



hlep
Tekstiruutu
76-1


4KESIA

17-1

F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalan sylinteri \ Stodbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitzfuBzylinder \ @ 90/70 x 750

min 1200

max 1950

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
[-19 2855 4001 |Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \

StitzfuBBzylinder @ 90/70 x 750 ]
] 311 0025 |Mdnnan tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ DBM 90/70 x 22,5 ]
2 311 0278 |O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 49,5 x 3 I
3 3117 0017 |O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 84,5 x 3 1
4 311 0184 |Varren tiiviste \ Téatning \ Seal \ Dichtung \ B 70/85 x 12 1
5 311 0196 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA70/80 x 7/10 I
6 311 0397 |Mdénnan ohjain \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel \ E/PWR 90/84 x 13 2
1-6 311 0430 |Tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ @ 90/70 1
7 302 0043 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube \

DIN 985 M36 x 3 1
8 301 0175 |Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ DIN 914 M8 x 10 1
9 2855 4101 | Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr ]
10 2855 4204 | Mannan varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange I
17 312 0843 |Paineavattava vastaventtiili \ Lésventil \ Pilot operated check valve \

Druckgesteuverter Risckschlagventil \ RPC 06 ]
12 2855 4201 |Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben 1
13 2855 4105 |Iskunrajoitinholkki \ Slagbegrénsare \ Shock reducer bushing \

Schubbegrenzer 1
14 2835 8202 | Ohjari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel I
15 309 0040 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ Doppelnippel \

(R 3/8”) 04000-06 3
16 313 1328 |Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 5701-06/HI 98-06/5701-06L=850 |1
17 3117 0040 |Usit-tiiviste \ Usit- tétning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ R 3/8” 3
18 305 0003 |Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ M 8 3
19 310 0288 |Llivkulaakeri \ Lager \ Bushing \ Lagerbuchse \ WB 800 10040 2

42



hlep
Tekstiruutu
77-1


/8-1

V
l KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stodbenscylinder \ Stabilizer
cylinder \ StitzfuBzylinder \ @ 90/70 x 600

min1266
max 1866

A
©

b\

Ve
)N
v

]

N

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St

1-23 |2851 7001 |Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \
StitztuBBzylinder @ 90/70 x 600

311 0025 | Mdénnan tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ DBM 90/70 x 22,5

311 0278 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 49,5 x 3

311 0017 |O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ 90 Sh 84,5 x 3

311 0184 |Varren tiiviste \ Tatning \ Seal \ Dichtung \ B 70/85 x 12

311 0196 |Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer \ GA70/80 x 7/10

311 0430 |Tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \ Dichtungssats \ & 90/70

301 0175 |Pidatinruuvi \ Skruv \ Screw \ Schraube \ DIN 914 M8 x 10

2851 7101 |Sylinteriputki \ Cylinderrér \ Barrel \ Zylinderrohr

2851 7204 |Mdanndén varsi \ Kolvsténg \ Piston rod \ Kolbenstange

—_————_— ] —_— ] —_— ] —_ ] —_]— =

2851 7106 |Tukitassu \ Platta \ Paw.\ Teller

=[O || = | N [A[WIN]|—=
O

0 312 0843 | Paineavattava vastaventtiili \ Lésventil \ Pilot operated check
valve \ Druckgesteuerter Rusckschlagventil \ RPC 06 I

11 302 0119 |Akselimutteri \ Mutter \ Screw \ Schraube \ KM11

12 303 0032 |Varmistinlaatta \ Platta \ Plate \ Platte MB 11

13 2833 6201 |Manta \ Kolv \ Piston \ Kolben ]
14 2851 7105 |lIskunrajoitinholkki \ Slagbegransare \ Shock reducer bushing \
Schubbegrenzer ]
15 2835 8202 |Ohijari \ Styrning \ Cylinder cap \ Deckel ]
16 2851 7107 |Varren jatke \ Férlangning \ Extension \ Fortsetzung I

17 309 0040 |Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ (R 3/8”) 04000-06 3

43



hlep
Tekstiruutu
78-1


78-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2010, F2010T, F2009, F2009T Tukijalan sylinteri lisdjatkeella \ Stodbenscylinder \ Stabilizer
cylinder \ StitzfuBzylinder \ @ 90/70 x 600

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
18 313 0832 |Hd- letku \ Slang \ Hose \ Schlauch \ 5701-06/HI 98-06/5701-

06 L=640 ]
19 311 0040 | Usit-tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \ R |3

3/8”

20 305 0003 | Voidenippa \ Smérjnippel \ Grease nipple \ Schmiernippel \ M 8 | 3

21 310 0288 | Livkulaakeri \ Lager \ Bushing \ Lagerbuchse \ WB 800 10040 |2

22 301 0642 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv\ Hex. Screw \ Schraube \ DIN 931
M16x 110 8.8 2

23 302 0010 |Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex. screw \ Sechskantschraube
DIN 985 M 16 2

44



hlep
Tekstiruutu
78-1


80-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

F2008, F2008T, F2009, F2009T Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter \
FF7006.F025.BS35GL16

e

! =)
o
/I
i 9.dgn

Pos. | Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St.
Item. |Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
-9 1309 0884 Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter

\ FF7006.F025.BS35GL16 ]
] 309 0885 Suodatinelementti \ Patron \ Cartridge \ Patron \ ]
2 2170 400710 Suodatinrunko \ Ram \ Frame \ Gerippe \ ]
3 2110 43051 Suodatinsgilié \ Hylsa \ Chamber \ Hilse \ ]
4 311 0706 O- rengas \ O- Ring \ O- Ring \ O- Ring \

94.84x3.53 90sh A ]
5 1050 913025 Séhkainen indikaattori \ Indikator \ Indicator \ Indikator

]
1050 919025 Elektroninen indikaattori \ Indikator \ Indicator \

Indikator I
6 1050 910025 Visuaalinen indikaattori \ Indikator \ Indicator \

Indikator I
7 9160 73003 Indikaattoritulppa \ Propp \ Plug \ Pfropfen ]
8 2110 45041 Indikaattorin tiivistesarja \ Tétningssats \ Seal kit \

Dichtungssats \ 1
9 311 0707 Tukirengas \ Stédring \ Thrust ring \ Stutzring \ PTFe

101.1x95.1x1.5 ]

45



hlep
Tekstiruutu
80-1





90-1

N/
)‘ KESLA VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE

Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Link kompl. (Modell Kesla) \ Link, assy (model Kesla) \ Gelenk
kompl. (Modell Kesla)

VARAOSAT RESERVDELAR \SPARE PARTS ERSATZTEIL
90013126

RIIPUKE

O © O O O
Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St

1-7 |9001 2142 |Riipuke varusteltuna, malli Kesla \ Ldnk kompl. (Modell Kesla) \
Link, assy (Model Kesla) \ Gelenk kompl.

(Modell Kesla) 1
] 9001 1322 |Riipukkeen runko \ Ram \ Frame \ Rahmen ]
2 310 0215 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \

WB 800 45 x 40 2
3 305 0003 |Rasvanippa, suora \ Smérjnippel \ Grease nipple \

Schmiernippel \ M8 Zn, suora \ rak \ straight \ gerade 2

4 310 0196 |Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \
WB 800 35 x 40

5 2001 3110 |Akseli \ axel \ axle \ Achse

6 9001 3659 |Aluslevy \ bricka \ washer \ Unterlegscheibe

— | — =N

7 302 0144 |Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter

46



hlep
Tekstiruutu
90-1


	VOFINF2009_0.doc
	VOFINF2009_01-12.pdf
	Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung
	Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \ 
	Title 

	Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ M12 Zn DIN 440
	Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/21

	VOFINF2009_13-20.doc
	Hydraulikrohr 2 r
	Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Lagerbuchse \ 
	Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/21
	WB 802 Ø 65/60 x 60

	VOFINF2009_21-23.doc
	F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm
	 F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm

	VOFINF2009_24-27.doc
	F2008T, F2009T Siirtopuomisto \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm
	Letkunohjain \ Konsol \ Console \ Träger

	Liukupala \ Glidklack \ Glide pad \ Gleitlager \ 55/21

	VOFINF2009_28-30.doc
	VOFINF2009_31-46.doc
	Mutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter




